
PORTARIA MUNICIPAL N.º 030/2015, de 08 de maio de 2015.

Nomeia  a  Comissão  Organizadora  da  4ª  Conferência  Municipal  de
Saúde e dá outras providências.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de
Novo Xingu, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

Art. 1º - Fica convocada a 4ª Conferência Municipal de saúde de Novo
Xingu, conforme determinação do Decreto nº 014/2015 do Prefeito Municipal.

Art.  2º  -  A  4ª  Conferência  Municipal  de  Saúde  será  presidida  pelo
senhora Glaucia Iauer e na sua ausência pelo presidente do Conselho Municipal  de Saúde senhor
Valdir Witter.

Art.  3º  -  A Conferência  será  realizada  nas  dependências  do  Ginásio
Municipal de Esportes localizado na Rua dos Imigrantes.

Art.  4º -  A  Conferência  terá  uma  Comissão  Organizadora  que  se
responsabilizará por todas as atividades de sua execução.

Art.  5º - A Comissão Organizadora terá a seguinte composição:
Presidente: Glaucia Iauer
Vice-Presidente: Valdir Witter
Coordenador Geral: Querlin Goppinger 
Coordenadora Adjunta: Fernanda Carbonari
Secretária Geral: Débora Aparecida Agatti da Silva
Secretária Adjunta: Raqueli Pasini Guerino
Secretárias de Credenciamento: Douglas Fridrich, Lucimara Witter Klein

e Lisiane Rauch
Relatoras: Aline Friedrich Wahlbink e Darleia Kuster

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
em 08 de maio de 2015.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

 MARCELO KUSTER RAUCH
Sec. Mun. da Administração


	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se


